
UCHWAŁA NR 214/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wskazanie przez Lubuskiego Kuratora Oświaty Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Drezdenku jako poradni, w której będą działać zespoły orzekające wydające orzeczenia 

i opinie dla dzieci i uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera. 

Na podstawie  § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września 2017 r. w sprawie 
orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno-
pedagogicznych (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 1743), Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wskazanie przez Lubuskiego Kuratora Oświaty Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Drezdenku jako poradni, w której będą działać zespoły orzekające wydające orzeczenia 
i opinie dla dzieci i uczniów  z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90741F37-C644-4DB2-8AA8-70F6B1E5AF95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 14 lipca 2021 r., znak PPP.0011.1..2021, Dyrektor Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Drezdenku wystąpiła do Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z wnioskiem 
o wyrażenie zgody na wskazanie przez Lubuskiego Kuratora Oświaty Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Drezdenku jako poradni, w której będą działać zespoły orzekające wydające orzeczenia 
i opinie dla dzieci i uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera. Jako uzasadnienie rzeczonego 
wniosku, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku, podała, że utworzenie zespołu 
orzekającego wydającego orzeczenia i opinie dla dzieci oraz uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, umożliwi otrzymanie niezbędnych dokumentów dzieciom ze sprzężonymi 
niepełnosprawnościami w jednej Poradni. Nadto podała, że kadra pedagogiczna Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Drezdenku posiada odpowiednie kwalifikacje w tym zakresie (Dyrektor wyszczególniła 
kwalifikacje nauczycieli, w tym umożliwiające wykorzystywanie narzędzi dedykowanych dzieciom 
z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi). 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września 2017 r. w sprawie orzeczeń 
i opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno-
pedagogicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1743) orzeczenia i opinie dla dzieci i uczniów niesłyszących, 
słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, wydają 
zespoły działające w poradniach wskazanych przez kuratora oświaty, za zgodą organów prowadzących te 
poradnie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważa się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90741F37-C644-4DB2-8AA8-70F6B1E5AF95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

